
 
 

CRAS - “Centro Ricerca Aerospaziale Sapienza” 
 
 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
BANDO N. 2- 2024AU - Rep. 2/2024 Prot. n. 133 del 14/03/2024 

 
 

Il Direttore 
 
 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Vista la richiesta dei proff. L. Iess, del 5 febbraio 2024, responsabile del progetto per 
l’attivazione della procedura; 

Vista la copertura economico-finanziaria sui fondi del progetto VERITAS, di cui il pro. Iess è 
titolare; 

Visto il bando Repertorio n. 41/2024 Prot. n 133 del 14/03/2024; 
Sentito il Comitato Direttivo del CRAS in data 16 aprile 2024; 
Considerati scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione; 
Considerate le ragioni su esposte; 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione Giudicatrice che sarà così composta: 

 
Membri effettivi: 
Prof. Fabrizio Santi; 
Prof. R. Seu; 
Prof. M. Biscarini. 

 
Il presente Decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta di Comitato Direttivo utile. 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web di Ateneo sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 
Roma, 19 aprile 2024. 

 
Il Direttore 

Prof. F. Nasuti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CRAS - Via Eudossiana,18 – 00184 ROMA 
Tel (+39) 06 44585883 
http:// http://cras.ing.uniroma1.it/ 
Codice Fiscale 80209930587 P.IVA 02133771002 

 
 

http://cras.ing.uniroma1.it/

